ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANELA

Realização:

                                                                                                                                         Página 1 de 1

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2018
EDITAL Nº 20/2019, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN, Prefeito Municipal de Canela, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo
37 da Constituição Federal e da Lei Orgânica Municipal, torna público o presente edital para divulga que:

1. Após análise dos recursos referente ao resultado da prova de títulos, foi efetuada a seguinte alteração:

CARGO: PROFISSIONAL DO MAGISTÉRIO COM HABILITAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

22 JHONATA JABOINSKI DE SOUZA 3,0

2. Os demais recursos foram considerados improcedentes e em nada alteram o resultado anteriormente divulgado de
acordo com o parecer da Banca Examinadora que se encontra disponível no site da empresa: www.unars.com.br, na
Área do Candidato, mediante o login informando o CPF e sua senha.

3. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CANELA, aos vinte dias do mês de fevereiro de 2019.

CONSTANTINO ORSOLIN
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Paulo Nestor Tomasini
Secretário Municipal de Governança, Planejamento e Gestão

Revisado

Luiz Fernando Tomazelli
Procurador Geral

http://www.unars.com.br/